
RAADSBESLUIT

Datum 7 november 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 15 oktober 2019

besluit:

Het krediet ter hoogte van 5,5 miljoen voor de nieuwe brandweerkazerne aan de Willem Dreeslaan goed te 
keuren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 november 2019,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

